
 

Página 1 de 3 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 
PODER EXECUTIVO 

DECRETO Nº 2.584/2021, de 08 de julho de 2021 

 

CLASSIFICAÇÃO FINAL PROCESSO SELETIVO N.º 009/2021. 

 

CLECI APARECIDA VERONEZI, Prefeita Municipal de Rancho 
Queimado, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições 
legais e de acordo com o disposto na Lei Orgânica do Município, 
 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Torna-se público para o conhecimento dos interessados a Homologação da Classificação Final do 
Processo Seletivo nº 009/2021, conforme ANEXO I desde Decreto, informando o Cargo, a posição na 
classificação, nome e número de inscrição, nota final e a situação final dos candidatos aprovados. Não 
houve recurso interposto contra a classificação provisória.  
 
Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 
Art. 3º - Registra-se e publique-se no Mural da Prefeitura de Rancho Queimado e nos locais de Costume. 
 

 

Rancho Queimado/SC, 08 de julho de 2021 

 
 
 

CLECI APARECIDA VERONEZI 
Prefeita de Rancho Queimado 

 
  



 
 
 
 

Página 2 de 3 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 
PODER EXECUTIVO 

ANEXO I – DECRETO 2.584/2021 
PROCESSO SELETIVO 009/2021 

CLASSIFICAÇÃO FINAL 
 

Agente  Comunitário de  Saúde - Microárea 01 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2089597 Gabriel Broering Siqueira 6,00 Aprovado 

2 2089526 Gizelle Mülberstedt 4,10 Aprovado 

 

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 02   

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2089974 Cristiane Lazai Abreu 5,90 Aprovado 

 

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 03 

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2089937 Francieli Schvambach 5,30 Aprovado 

 

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 04  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2089941 Gabriel Martins 4,50 Aprovado 

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 05  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2089634 Sostenes Schütz 6,70 Aprovado 

2 2090084 Thamyris Westphal 6,10 Aprovado 

3 2090074 Lurdemila Veronezi 5,90 Aprovado 

 

Agente Comunitário de Saúde - Microárea 07  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2090147 Karoliny Sebold 6,10 Aprovado 

 

Agente de  Combate a  Endemias  

Clas. Nº INSC CANDIDATO 
Nota 
final 

Situação 
final 

1 2089410 Tatiani Lourdes Dos Santos Theisges 7,00 Aprovado 

2 2090069 Diego Roberto Portalete 6,80 Aprovado 

3 2089938 Ana Paula Meurer 6,70 Aprovado 

4 2089496 Fernando Luiz Hister 6,50 Aprovado 

5 2089425 Alexandre Manoel Da Silva 5,00 Aprovado 



 
 
 
 

Página 3 de 3 
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE RANCHO QUEIMADO 
PODER EXECUTIVO 

6 2090018 Grasiela Izabel Santos 4,90 Aprovado 

7 2089391 Isabel Da Silva 4,80 Aprovado 

8 2089363 Luisa Augusta Sperber Antunes 4,50 Aprovado 

 


